
PREVENTIVI PA ÇMIME 

“RIPARIM ASHENSORI” 

 

 

 

NR. PËRSHKRIMI NJËSIA SASIA 
CMIMI 
(LEKE) 

VLERA 
(LEKE) 

1 Zëvendësimi i panelit elektrik cope 1            

2 Zëvendësimi i operatorit të kabinës cope 1            

3 Zëvendësimi i impiantit hidraulik komplet 1            

4 
Zëvendësimi i linjës elektrike dhe ndriçimi i 

pusit komplet 1            

5 Zëvendësimi i butonerisë së kabinës komplet 1                 

6 Zëvendësimi i butonave të kateve komplet 5                

7 Ndërrimi i vajit hidraulik litra 160                      

8 Vendosje skeleterie brenda pusi cope 1      

9 Riparimi dhe Kolaudimi i linjës së shinave metra 20                   

10 Riparimi dhe Kolaudimi i kasave të dyerve pale 5              

11 
Riparimi, kompletimi i mekanizmave të hapjes 

të dyerve cope 5        

12 Riparim kompletim i kabinës cope 1                

13 

Kompletimi dhe kolaudimi i arkadës dhe i të 

gjithë elementëve të sigurisë (frena, patina, 

mikroçelësa, tiranta, etj) pale 1        

14 
Regjistrimi i linjës kabinë-dyer kati dhe 

makanizmave përkatës kate 1        

15 Prova pa ngarkesë cope 1        

16 Prova me ngarkesë cope 1                

Vlera pa TVSH  

TVSH 20%  

TOTAL    


